	БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
РЕПУБЛИКА СРПСКА
УНИВЕРЗИТЕТ У ИСТОЧНОМ САРАЈЕВУ
Филозофски факултет Пале
Алексе Шантића 1,тел: + 387 (0)57 223 479, 227 410,факс: + 387 (0)57 223 479, 227 410




РАНГ ЛИСТА, Први уписни рок академске 2019/20. године
Студијски програм за српски језик и књижевност
РЕДОВНИ – НА БУЏЕТУ РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ
	Редни број
	Презиме, име (име родитеља)
	Бодови из средње школе
	Квалификациони
	Укупно

	1.
	Елек Јована(Жељко)
	49.45
	50.00
	99.45

	2.
	Вељовић Тамара(Милан)
	37.80
	45.00
	82.80

	3.
	Пољчић Милица(Богдан)
	37.45
	35.00
	72.45
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